
SEGUNDA SALA REGIONAL NAUCALPAN DE JUÁREZ 

 

 

 

 

CONFORME AL ACUERDO DE LA JUNTA DE GOBIERNO Y ADMINISTRACIÓN DEL TRIBUNAL DE JUSTICIA 
ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE MÉXICO, POR EL QUE SE DETERMINA LA REANUDACIÓN DE 
PLAZOS Y TÉRMINOS PROCESALES PARA TODAS LAS SALAS REGIONALES DE JURISDICCIÓN ORDINARIA, 
SALAS DE JURISDICCIÓN ESPECIALIZADA, SECCIONES DE LA SALA SUPE RI OR,  MAGISTRATURA  
JURIS DI CCI ON AL CONSULTIVA Y MAGISTRATURA SUPERNUMERARIA, ASÍ COMO LAS 
ACTIVIDADES DE LAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DEL TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA, 
A TRAVÉS DE LA PLATAFORMA: “TRIBUNAL ELECTRÓNICO PARA LA JUSTICIA ADMINISTRATIVA”, SIN 
ATENCIÓN AL PÚBLICO DE MANERA PRESENCIAL. PUBLICADO EL 29 DE ENERO DE 2021 EN EL PERIÓDICO 
OFICIAL “GACETA DEL GOBIERNO, EL TRIBUNAL CONTINÚA PRESTANDO EL SERVICIO DE 
ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA A TRAVÉS DEL TRIBUNAL ELECTRÓNICO PARA LA JUSTICIA 
ADMINISTRATIVA 

 

 

TE INVITAMOS A REGISTRARTE PARA SER 
NOTIFICADO: 

 
https://enlinea.trijaem.gob.mx/ 

 
 

 

LISTADO DE SENTENCIAS           

A NOTIFICAR 

Semana del 3 al 7 de octubre de 2022.



SEGUNDA SALA REGIONAL NAUCALPAN DE JUÁREZ  

JUICIOS 

231/2019 admvo. 

80/2022 admvo. 

82/2022 admvo. 

84/2022 admvo. 

85/2022 admvo. 

90/2022 admvo. 

96/2022 admvo. 

109/2022 admvo. 

113/2022 admvo 

115/2022 admvo. 

129/2022 admvo 

130/2022 admvo. 

153/2022 admvo. 

172/2022 admvo. 

180/2022 admvo. 

225/2022 admvo. 



TERCERA SALA REGIONAL TLALNEPANTLA DE BAZ  

 

JUICIOS ADMINISTRATIVOS 

522/2019 REPOSICION 

593/2019 REPOSICION  

826/2019 REPOSICION 

657/2021 

661/2021 

675/2021 

689/2021 

718/2021 

734/2021 

743/2021 

760/2021 

08/2022 

90/2022 

212/2022 

344/2022 

406/2022 

407/2022 

408/2022 



CUARTA SALA REGIONAL ECATEPEC DE MORELOS 

 

 

JUICIOS ADMINISTRATIVOS 

20/2022 669/2022 

75/2022 676/2022 

76/2022 451/2021 

104/2022 458/2021 

111/2022 467/2021 y 470/2021 acumulados 

113/2022 477/2021 

115/2022 519/2021 y 553/2021 acumulado 

122/2022 539/2021 

128/2022 548/2021 

172/2022 672/2021 

211/2022 325/2021 

245/2022 454/2021 

265/2022 462/2021 

312/2022 484/2021 

433/2022 547/2021 

436/2022 552/2021 

442/2022 582/2021 

446/2022 585/2021 

447/2022 599/2021 

499/2022 610/2021 

646/2022 628/2021 y 86/2022 acumulado 

600/2022 631/2021 

497/2022 634/2021 

370/2022 643/2021 

523/2022 688/2021 

238/2022  



SEXTA SALA REGIONAL ATIZAPÁN DE ZARAGOZA 
   

 

JUICIOS ADMINISTRATIVOS 

J.A. 369/2022 

J.A. 347/2022 

J.A. 372/2022 

J.A. 388/2022 

J.A. 354/2022 

J.A. 367/2022 

J.A. 257/2022 

J.A. 272/2022 

J.A. 84/2022 

J.A. 315/2022 

J.A.222/2022 

J.A. 260/2022 

J.A. 673/2021 

J.A. 778/2021 

J.A. 267/2020 

J.A. 239/2020 

J.A. 259/2022 

J.A. 52/2022 

J.A. 227/2022 

J.A. 262/2022 

J.A. 445/2021 



OCTAVA SALA ESPECIALIZADA 

 

   

 

RESPONSABILIDADES ADMINISTRATIVAS VALLE DE TOLUCA 
 
 

 

JUICIOS 
ADMINISTRATIVOS 

EXPEDIENTE DE 
RESPONSABILIDAD 
ADMINISTRATIVA 

RECURSO DE 
INCONFORMIDAD 

RECURSO DE 
RECLAMACIÓN 

EJA 06/2022 ERA 10/2022  ERA 66/2022 

EJA 97/2022    

EJA 93/2022    

EJA 91/2022    

 

 

 

 

 

 

 

  

 



NOVENA SALA ESPECIALIZADA 

 

   

 

 

RESPONSABILIDADES ADMINISTRATIVAS VALLE DE MÉXICO 
 

JUICIOS 
ADMINISTRATIVOS 

EXPEDIENTE DE 

RESPONSABILIDAD 

ADMINISTRATIVA 

INCIDENTES RECURSO DE 
RECLAMACIÓN 

 77/2021   

  



PRIMERA SECCIÓN DE LA SALA SUPERIOR 

 
 

RECURSOS DE 
REVISIÓN 

EXCITATIVAS CUMPLIMIENTOS DE SENTENCIA 

260/2021,262/2021  y 270/2021 

ACUM. AD. 445/2021 337/2022 
 

69/2022 276/2022  

300/2022 346/2022  

341/2022 351/2022  

370/2022 352/2022  

415/2022 353/2022  

471/2022 354/2022  

503/2022 355/2022  

544/2022 356/2022  

573/2022 357/2022  

590/2022 363/2022  

613/2022 364/2022  

641/2022   

654/2022   

664/2022   

656/2022   

753/2022   

759/2022   

792/2022   

829/2022   

953/2022   

957/2022   

981/2022   

1019/2022   

1064/2022   

1066/2022   

1073/2022   

1075/2022   

1096/2022   

1124/2022   

1128/2022   

1142/2022   

1151/2022   

1158/2022   

1165/2022   

1169/2022   

1178/2022   

1182/2022   

1211/2022   

1212/2022   

1245/2022   



SEGUNDA SECCIÓN DE LA SALA SUPERIOR 

 

         

RECURSOS 
DE REVISIÓN 

EXCITATIVAS DE 
JUSTICIA 

PROCEDIMIENTO DE  
CUMPLIMIENTO DE 

SENTENCIA 

CONFLICTO DE 
COMPETENCIA 

CUMPLIMIENTO 
EJECUTORIA DE AMPARO 

114/2022     

167/2022 y 

184/2022 

acumulados  

    

208/2022     

255/2022     

256/2022     

267/2022     

274/2022     

319/2022     

373/2022     

456/2022     

459/2022     

469/2022     

519/2021     

523/2022     

536/2022     

565/2022     

567/2022     

570/2022     

574/2022     

585/2022     

593/2022     

603/2022     

613/2022     

616/2022     

654/2022, 

665/2022,666/2022 

y 667/2022 

acumulados   

  

671/2022     


